
 

 

 

Na osnovu člana 66. stav (2) Zakona o privrednim društvima Federacije BiH („Službene novine Federacije 

BIH“, broj: 81/15 i 75/21) Skupština Javnog preduzeća „Komunalno“ d.o.o Mostar na sjednici održanoj 

24.08.2023.godine donijela je 

                                                                          ODLUKU 

                           o iskazivanju namjere reorganizacije J.P „Komunalno“ d.o.o Mostar 

                                                                              Član 1. 

Ovom odlukom Skupština Javnog preduzeća „Komunalno“ d.o.o. Mostar iskazuje namjeru reorganizacije 

Javnog preduzeća „Komunalno“ d.o.o Mostar.      

                                                                            Član 2. 

Namjeravana reorganizacija bi se trebala izvršititi na način pripajanja J.P. „Parkovi“ d.o.o. Mostar Javnom 

preduzeću „Komunalno“ d.o.o. Mostar, u skladu sa Zakonom o privrednim društvima Federacije BiH.                

                                                                           Član 3. 

Ova odluka će se objaviti u sredstvima javnog informisanja. 

                                                                          Član 4.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Hercegovačko-neretvanski kanton 

Grad Mostar 

Javno preduzeće „Komunalno“ d.o.o. Mostar 

 

Skupština:                                                                                                      

Broj: 01-02-67-1/23-O                                                                              

Mostar: 24.08.2023. godine          Predsjedavajuća Skupštine                                                                  

                                                                                                                           


